Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MONTENEGRO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - COMCRAD

EDITAL N.º 02/2011

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES E SUPLENTES

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMCRAD, do Município de

MONTENEGRO/RS, em conformidade com as disposições da Lei nº 5.328, de 21 de setembro de 2010
e Resolução nº 029/2010, de 05 de outubro de 2010, TORNA PÚBLICO, o que segue:

LISTA DOS CANDIDATOS APTOS A CONCORRER ÁS ELEIÇÕES PARA CONSELHEIRO
TUTELAR NO DIA 10 DE ABRIL DE 2011.

Alex Ladimir Gonçalves
Ana Maria Cezimbra Souza
César Machado do Amaral
Cíntia Tatiane Tietze
Clair Teresinha Ferreira Camargo
Denise Regina Reinheimer
Ezequiel Adriano de Souza
Germano Kniest
Janaira Flores de Andrade
Leila Rosane Machado Ternes
Lucianita Moreira Menezes
Maria Anelise de Almeida
Maristela Josiane Paz
Milton Ramos Garcia
Rafael Alexandre Kebach
Rodrigo Matheus Corrêa
Tereza Rodrigues dos Santos

.

Montenegro(RS), 24 de janeiro de 2011.

 CIGLIA LUZIA DA SILVEIRA
 Presidente do COMCRAD